MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA –
UNILAB

EDITAL Nº 113/2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL

O Vice-Reitor pro tempore, no exercício da reitoria da Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira, no uso de suas atribuições legais, de acordo com
a lei 12.289, de 20.07.2010, publicado no DOU de 21.07.2010, tendo em vista o disposto no
Art. 2º da Portaria n° 1.061 do MEC, de 19.12.2014, publicada no DOU de 22.12.2014, em
conformidade com o item 8.0 do edital n° 78/2016, de 23.08.2016, publicado no DOU de
25.08.2016, retificado no DOU nº 170, pág. 95, Seção 3, de 02.09.2016, alterado através do
Edital nº 91/2016, de 08.09.2016, publicado no DOU de 09.09.2016, resolve homologar o
resultado final do concurso público para PROFESSOR ADJUNTO A, conforme discriminado
abaixo:

Setor de Estudo: Botânica

Redenção, 20 de dezembro de 2016.

Aristeu Rosendo Pontes Lima
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º Nº 05 Eveline Pinheiro de Aquino

2º Nº 08 Julia Meirelles

3º Nº 11 Bruno César Querino de Souza

4º Nº 10 Jenifer de Carvalho Lopes Dantas